
 

ХХІІІ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 581
від 28 червня 2024 року

м. Львів

Про встановлення 
орендної плати

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України                   
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна», постанови Кабінету Міністрів України від 
3 червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна»; враховуючи лист Львівської обласної державної адміністрації від                   
22 квітня 2024 року № 5/23-4600/0/2-24/1-2.2 та висновок постійної комісії з 
питань комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Встановити орендну плату (базову ставку) за користування нерухомим 
майном у розмірі 1 грн за рік (без ПДВ) для Львівської обласної державної 
адміністрації та її структурних підрозділів терміном з 01.01.2024 до 31.12.2024.

2.  Управлінню майном спільної власності забезпечити виконання цього 
рішення.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з                
питань комунального майна.

Заступник голови                                                      Юрій ХОЛОД


